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PreO – kategoria PARA 
  kat. nr lic. klub imię nazwisko punkty czas 

1. P 4768 WKS Wawel Kraków Zbigniew Bąk 22 253 

2. P 302 UKS Kometa Gliwice Jan Zdanowicz 19 311 
3. P 2451 UKS Orientuś Łódź Agata Ludwiczak 17 346 

4. P 2696 MKS Metalowiec Łódź Krzysztof Drożdż 16 322 

5. P 5055 MKS Metalowiec Łódź Daniel Szulc 14 212 
6. P 4200 Tur Borówka Agata Cieśluk 14 229 

7. P 4198 Tur Borówka Marzena Borucka 10 334 
8. P 2699 KInO ORIENTOP Wrocław Marcin Labęda 10 371 

9. P 01-2024/OP Tur Borówka Karolina Pająk 7 279 
10. P 04-2024/OP SKS Aktywne Choszczno Mariusz Janik 7 401 

11. P 05-2024/OP SKS Aktywne Choszczno Krzysztof Zukierski 5 336 
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PreO – kategoria OPEN 
  kat. nr lic. klub imię nazwisko punkty czas 

1. O 5142 
Stowarzyszenie Rozwoju 
Orienteeringu Adam Stalka 

26 112 

2. O 410 UKS Orientuś Łódź Rafał Podziński 25 119 

3. O 5135 
Stowarzyszenie Rozwoju 
Orienteeringu Maciej Urbaniak 

24 58 

4. O 1853 BKS Wataha Warszawa Karol Galicz 24 126 
5. O 2549 KInO ORIENTOP Wrocław Jacek Wieszaczewski 24 228 

6. O 328 KOS BnO Szczecin Aleksandra Mazan 24 281 

7. O 2688 OK! Sport Warszawa Marcin Krasuski 23 211 
8. O 1625 PKO Harpagan Gdańsk Radosław Piotrowski 22 225 

9. P 4768 WKS Wawel Kraków Zbigniew Bąk 22 253 
10. O 985 PKO Harpagan Gdańsk Karol Kalsztein 22 295 
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11. O 5995 Indywidualny Łódzkie Marcin Maciejewski 21 128 

12. O 5137 
Stowarzyszenie Rozwoju 
Orienteeringu Adam Gruca 

21 151 

13. O20 3962 WKS Śląsk Wrocław Maja Kula 21 195 

14. O 5140 
Stowarzyszenie Rozwoju 
Orienteeringu Marta Kapołka 

21 239 

15. O 4579 BKS Wataha Warszawa Elżbieta Kuźma 21 260 
16. O 5857 KInO ORIENTOP Wrocław Beata Mazurkiewicz 21 285 

17. O 376 UKS Orientuś Łódź Agata Olejnik 21 316 

18. O 4147 UKS Kometa Gliwice Maria Marszałek 21 377 
19. O20 4093 BKS Wataha Warszawa Bartosz Stopczynski 20 184 

20. O 5141 
Stowarzyszenie Rozwoju 
Orienteeringu Hanna Kapołka 

20 207 

21. O20 4934 KOS BnO Szczecin Michał Koziak 20 270 
22. O 1766 AZS UMCS Lublin Jarek Borgiel 20 360 

23. O 1319 KOS BnO Szczecin Bartlomiej Mazan 19 121 
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24. O15 6366 UKS Kometa Gliwice Julia Łukasiewicz 19 239 
25. O20 5496 UKS Azymut 45 Gdynia Michaela Patassiová 19 272 

26. P 302 UKS Kometa Gliwice Jan Zdanowicz 19 311 
27. O 5956 UKS Azymut 45 Gdynia Jagoda Białogrodzka 19 324 

28. O20 2461 UKS Kometa Gliwice Julianna Polewka 19 391 

29. O 5134 
Stowarzyszenie Rozwoju 
Orienteeringu Katarzyna Urbaniak 

18 163 

30. O 301 UKS Kometa Gliwice Tomasz Polewka 18 187 
31. O15 4148 UKS Kometa Gliwice Dawid Marszałek 18 270 

32. O 6098 KInO ORIENTOP Wrocław Agnieszka Mazurkiewicz 18 283 
33. O 4215 PKO Harpagan Gdańsk Dominika Bąkowska 18 362 

34. O20 4577 BKS Wataha Warszawa Leonidas Tufekcis 17 102 

35. O20 5858 KInO ORIENTOP Wrocław Marta Mazurkiewicz 17 239 
36. O 5326 KInO ORIENTOP Wrocław Justyna Labęda 17 296 

37. O 3143 BKS Wataha Warszawa Grzegorz Doliński 17 304 
38. P 2451 UKS Orientuś Łódź Agata Ludwiczak 17 346 
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39. O20 4944 BKS Wataha Warszawa Roman Lendzioszek 16 100 
40. O15 6354 KOS BnO Szczecin Antoni Sokołowski 16 293 

41. O 03-2024/OP KOS BnO Szczecin Krzysztof Polec 16 316 
42. P 2696 MKS Metalowiec Łódź Krzysztof Drożdż 16 322 

43. O 2462 UKS Kometa Gliwice Aleksandra Polewka 15 157 

44. O15 4229 UKS Dąb Leszno Matylda Pietrowska 15 330 
45. O15 5584 UKS Traper Złocieniec Izabela Borowiec 14 187 

46. P 5055 MKS Metalowiec Łódź Daniel Szulc 14 212 
47. P 4200 Tur Borówka Agata Cieśluk 14 229 

48. O15 6394 UKS Kometa Gliwice Maja Miłowanow 14 317 

49. O15 4919 UKS Traper Złocieniec Aleksander Szutko 14 317 
50. O 4146 UKS Kometa Gliwice Waldemar Marszałek 14 389 

51. O 4228 UKS Dąb Leszno Dobrochna Pietrowska 14 402 
52. O20 4933 UKS Kometa Gliwice Zofia Kaszowska 14 436 

53. O15 6132 UKS Dąb Leszno Nadia Biedak 14 453 
54. O15 6348 KOS BnO Szczecin Ignacy Sokołowski 13 165 
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55. O 5641 UKS Dąb Leszno Mateusz Mocek 13 259 

56. O 6401 
Stowarzyszenie Team 360 stopni 
Warszawa Malwina Banaś 

13 333 

57. O15 6466 KInO ORIENTOP Wrocław Aneta Mazurkiewicz 13 361 

58. O 5911 KS Aktywne Choszczno Kamil Dzietczyk 12 291 
59. O15 4142 UKS Traper Złocieniec Łukasz Duda 12 355 

60. O15 5923 UKS Traper Złocieniec Karol Łukijański 12 363 

61. O 2460 UKS Kometa Gliwice Beata Polewka 12 372 
62. O 5989 UKS Dąb Leszno Marcin Szczepaniak 12 388 

63. O 6249 UKS Azymut 45 Gdynia Mariusz Czajka 11 288 
64. O15 6402 KOS BnO Szczecin Ignacy Ewert-Krzemieniewski 11 305 

65. O15 6083 UKS Kometa Gliwice Mateusz Miodek 11 339 

66. O15 6347 KOS BnO Szczecin Mateusz Jobs 11 358 
67. O 02-2024/OP Tur Borówka Karol Czekała 11 406 

68. O15 5644 UKS Dąb Leszno Izabela Mocek 11 442 
69. P 4198 Tur Borówka Marzena Borucka 10 334 
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70. O15 6349 KOS BnO Szczecin Alicja Bełdowska 10 356 
71. P 2699 KInO ORIENTOP Wrocław Marcin Labęda 10 371 

72. O15 6351 KOS BnO Szczecin Bartosz Bąbel 9 283 
73. O15 5640 UKS Dąb Leszno Wojciech Landyszkowski 9 439 

74. P 01-2024/OP Tur Borówka Karolina Pająk 7 279 

75. P 04-2024/OP SKS Aktywne Choszczno Mariusz Janik 7 401 
76. O15 5540 KOS BnO Szczecin Kacper Mazan 5 239 

77. O15 5922 UKS Traper Złocieniec Julia Moczarska 5 284 
78. P 05-2024/OP SKS Aktywne Choszczno Krzysztof Zukierski 5 336 

79. O15 5919 UKS Traper Złocieniec Kinga Łukijańska 5 444 
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PreO – kategoria O15 
  kat. nr lic. klub imię nazwisko punkty czas 

1. O15 6366 UKS Kometa Gliwice Julia Łukasiewicz 19 239 

2. O15 4148 UKS Kometa Gliwice Dawid Marszałek 18 270 
3. O15 6354 KOS BnO Szczecin Antoni Sokołowski 16 293 

4. O15 4229 UKS Dąb Leszno Matylda Pietrowska 15 330 

5. O15 5584 UKS Traper Złocieniec Izabela Borowiec 14 187 
6. O15 6394 UKS Kometa Gliwice Maja Miłowanow 14 317 

7. O15 4919 UKS Traper Złocieniec Aleksander Szutko 14 317 
8. O15 6132 UKS Dąb Leszno Nadia Biedak 14 453 

9. O15 6348 KOS BnO Szczecin Ignacy Sokołowski 13 165 
10. O15 6466 KInO ORIENTOP Wrocław Aneta Mazurkiewicz 13 361 

11. O15 4142 UKS Traper Złocieniec Łukasz Duda 12 355 

12. O15 5923 UKS Traper Złocieniec Karol Łukijański 12 363 

13. O15 6402 KOS BnO Szczecin Ignacy Ewert-Krzemieniewski 11 305 
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14. O15 6083 UKS Kometa Gliwice Mateusz Miodek 11 339 
15. O15 6347 KOS BnO Szczecin Mateusz Jobs 11 358 

16. O15 5644 UKS Dąb Leszno Izabela Mocek 11 442 
17. O15 6349 KOS BnO Szczecin Alicja Bełdowska 10 356 

18. O15 6351 KOS BnO Szczecin Bartosz Bąbel 9 283 

19. O15 5640 UKS Dąb Leszno Wojciech Landyszkowski 9 439 
20. O15 5540 KOS BnO Szczecin Kacper Mazan 5 239 

21. O15 5922 UKS Traper Złocieniec Julia Moczarska 5 284 
22. O15 5919 UKS Traper Złocieniec Kinga Łukijańska 5 444 
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PreO – kategoria O20 
  kat. nr lic. klub imię nazwisko punkty czas 

1. O20 3962 WKS Śląsk Wrocław Maja Kula 21 195 

2. O20 4093 BKS Wataha Warszawa Bartosz Stopczynski 20 184 
3. O20 4934 KOS BnO Szczecin Michał Koziak 20 270 

4. O15 6366 UKS Kometa Gliwice Julia Łukasiewicz 19 239 

5. O20 5496 UKS Azymut 45 Gdynia Michaela Patassiová 19 272 
6. O20 2461 UKS Kometa Gliwice Julianna Polewka 19 391 

7. O15 4148 UKS Kometa Gliwice Dawid Marszałek 18 270 
8. O20 4577 BKS Wataha Warszawa Leonidas Tufekcis 17 102 

9. O20 5858 KInO ORIENTOP Wrocław Marta Mazurkiewicz 17 239 
10. O20 4944 BKS Wataha Warszawa Roman Lendzioszek 16 100 

11. O15 6354 KOS BnO Szczecin Antoni Sokołowski 16 293 

12. O15 4229 UKS Dąb Leszno Matylda Pietrowska 15 330 
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13. O15 5584 UKS Traper Złocieniec Izabela Borowiec 14 187 

14. O15 6394 UKS Kometa Gliwice Maja Miłowanow 14 317 

15. O15 4919 UKS Traper Złocieniec Aleksander Szutko 14 317 
16. O20 4933 UKS Kometa Gliwice Zofia Kaszowska 14 436 

17. O15 6132 UKS Dąb Leszno Nadia Biedak 14 453 

18. O15 6466 KInO ORIENTOP Wrocław Aneta Mazurkiewicz 13 361 
19. O15 4142 UKS Traper Złocieniec Łukasz Duda 12 355 

20. O15 5923 UKS Traper Złocieniec Karol Łukijański 12 363 
21. O15 6402 KOS BnO Szczecin Ignacy Ewert-Krzemieniewski 11 305 

22. O15 6083 UKS Kometa Gliwice Mateusz Miodek 11 339 

23. O15 6347 KOS BnO Szczecin Mateusz Jobs 11 358 
24. O15 5644 UKS Dąb Leszno Izabela Mocek 11 442 

25. O15 6349 KOS BnO Szczecin Alicja Bełdowska 10 356 
26. O15 6351 KOS BnO Szczecin Bartosz Bąbel 9 283 

27. O15 5640 UKS Dąb Leszno Wojciech Landyszkowski 9 439 

28. O15 5540 KOS BnO Szczecin Kacper Mazan 5 239 
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29. O15 5922 UKS Traper Złocieniec Julia Moczarska 5 284 
30. O15 5919 UKS Traper Złocieniec Kinga Łukijańska 5 444 

 


